dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

103-22

109-22

110-22

112-22

113-22

113/1-22

113/2-22

113/3-22

114-22

115-22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO Usaak Bnagumunp
MBaHoOBUY

4Yro M3zaak Bnagumump
MBaHoOBUY

4Yro M3saak Bnagumup
MBaHoOBUY

4Yro M3aak Bnagumup
MBaHoOBKUY

Yo WN3aak Bnagumunp
MBaHoOBUY

YroO WN3aak Bnagumunp
MBaHOBWMY

4YroO WN3aak Bnagumunp
MBaHOBKMY

4YMO Usaak Bnagumup
MBaHoOBUY

YrO N3aak Bnagumup
MBaHoOBUY

4Yro M3saak Bnagumup
MBaHoOBUY

CBepeHun

N3aak Bnagumup MBaHOBMM

000989

25.09.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

08.07.2022

19.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hexxunoe 3paHune

Xunnon nom

KBapTupa

ABTOMOGUb

He>xnnoe 3paHune

He>xxnnoe 3paHune

Hexxwunnoe 3gaHune

Hexxnnoe 3paHune

NmyLiecTso

Xunnon oom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



106/1-22

116-22

117-22

118-22

119-22

120-22

121-22

122-22

123-22

124-22

125-22

126-22

127-22

128-22

129-22

130-22

4Yro M3saak Bnagumup
MBaHoOBUY

4Yro M3aak Bnagumup
MNBaHOBWY

YroO WN3aak Bnagumunp
MBaHoOBUY

4YroO WN3aak Bnagumunp
MBaHOBWMY

YO WN3aak Bnagumunp
MBaHOBKMY

YO Usaak Bnagumup
MBaHoOBUY

4YroO N3aak Bnagumup
MBaHoOBUY

4Yro M3zaak Bnagumup
MBaHOBUY

4Yro M3aak Bnagumup
MBaHoOBKUY

4Yro M3aak Bnagumup
MNBaHOBWY

4YroO WN3aak Bnagumunp
MBaHOBWMY

4YroO WN3aak Bnagumunp
MBaHOBWMY

YO Usaak Bnagumup
MBaHoOBUY

YrO N3aak Bnagumunp
MBaHoOBUY

4Yro M3saak Bnagumup
MBaHoOBUY

4Yro M3aak Bnagumup
MBaHoOBKUY

14.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

25.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

23.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

ABTOMOOUIL

He>xnnoe 3maHune

KBapTupa

Xunon nom

ABTOMOOUB

>Xunonm oom

ABTOMOOUIIbL

NmyLiecTBo

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

>Xunon oom

Xunnon oom

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



131-22

132-22

133-22

134-22

135-22

136-22

137-22

138-22

139-22

140-22

141-22

142-22

143-22

144-22

145-22

146-22

4Yro M3saak Bnagumup
MBaHoOBUY

4Yro M3aak Bnagumup
MNBaHOBWY

YroO WN3aak Bnagumunp
MBaHoOBUY

4YroO WN3aak Bnagumunp
MBaHOBWMY

YO WN3aak Bnagumunp
MBaHOBKMY

YO Usaak Bnagumup
MBaHoOBUY

4YroO N3aak Bnagumup
MBaHoOBUY

4Yro M3zaak Bnagumup
MBaHOBUY

4Yro M3aak Bnagumup
MBaHoOBKUY

4Yro M3aak Bnagumup
MNBaHOBWY

4YroO WN3aak Bnagumunp
MBaHOBWMY

4YroO WN3aak Bnagumunp
MBaHOBWMY

YO Usaak Bnagumup
MBaHoOBUY

YrO N3aak Bnagumunp
MBaHoOBUY

4Yro M3saak Bnagumup
MBaHoOBUY

4Yro M3aak Bnagumup
MBaHoOBKUY

28.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

03.08.2022

24.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

21.09.2022

11.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

23.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

Xunon nom

KeBapTupa

KeapTupa

>Xunonm oom

KBapTupa

XXunon nom

KBapTupa

Xunon nom

KeBapTupa

>Xunon nom

>Xunon oom

ABTOMOOWUIIb

NmyLiecTBo

XXunon nom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



147-22

148-22

149-22

150-22

151-22

152-22

153-22

154-22

156-22

155-22

157-22

158-22

159-22

160-22

161-22

162-22

4Yro M3saak Bnagumup
MBaHoOBUY

4Yro M3aak Bnagumup
MNBaHOBWY

YroO WN3aak Bnagumunp
MBaHoOBUY

4YroO WN3aak Bnagumunp
MBaHOBWMY

YO WN3aak Bnagumunp
MBaHOBKMY

YO Usaak Bnagumup
MBaHoOBUY

4YroO N3aak Bnagumup
MBaHoOBUY

4Yro M3zaak Bnagumup
MBaHOBUY

4Yro M3aak Bnagumup
MBaHoOBKUY

4Yro M3aak Bnagumup
MNBaHOBWY

4YroO WN3aak Bnagumunp
MBaHOBWMY

4YroO WN3aak Bnagumunp
MBaHOBWMY

YO Usaak Bnagumup
MBaHoOBUY

YrO N3aak Bnagumunp
MBaHoOBUY

4Yro M3saak Bnagumup
MBaHoOBUY

4Yro M3aak Bnagumup
MBaHoOBKUY

19.08.2022

22.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

09.09.2022

07.09.2022

10.09.2022

KBapTupa

ABTOMOGUIb

Xunon nom

He>xxnnoe 3paHune

Hexunnoe 3gaHune

>Xunonm oom

KBapTupa

KBapTupa

Xunon nom

Xunon nom

Xunonm nom

Hexxunnoe 3gaHune

>Xunon oom

KBapTupa

KBapTupa

XXunon nom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



163-22

164-22

165-22

166-22

167-22

168-22

169-22

170-22

171-22

172-22

173-22

174-22

175-22

176-22

177-22

4Yro M3saak Bnagumup
MBaHoOBUY

4Yro M3aak Bnagumup
MNBaHOBWY

YroO WN3aak Bnagumunp
MBaHoOBUY

4YroO WN3aak Bnagumunp
MBaHOBWMY

YO WN3aak Bnagumunp
MBaHOBKMY

YO Usaak Bnagumup
MBaHoOBUY

4YroO N3aak Bnagumup
MBaHoOBUY

4Yro M3zaak Bnagumup
MBaHOBUY

4Yro M3aak Bnagumup
MBaHoOBKUY

4Yro M3aak Bnagumup
MNBaHOBWY

4YroO WN3aak Bnagumunp
MBaHOBWMY

4YroO WN3aak Bnagumunp
MBaHOBWMY

YO Usaak Bnagumup
MBaHoOBUY

YrO N3aak Bnagumunp
MBaHoOBUY

4Yro M3saak Bnagumup
MBaHoOBUY

13.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

30.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

KBapTupa

Xunon nom

KBapTupa

Xunon nom

Xunon nom

>Xunonm oom

Xunnon nom

ABTOMOGUIL

KBapTupa

Xunon nom

Xunonm nom

KeapTupa

>Xunon oom

NmyLiecTso

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



