Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Изаак Владимир Иванович 000989 25.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						103-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	08.07.2022	Нежилое здание	рыночная
109-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	19.07.2022	Жилой дом	рыночная						
110-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	05.07.2022	Квартира	рыночная						
112-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	06.07.2022	Автомобиль	рыночная						
113-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	07.07.2022	Нежилое здание	рыночная						
113/1-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	07.07.2022	Нежилое здание	рыночная						
113/2-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	07.07.2022	Нежилое здание	рыночная						
113/3-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	07.07.2022	Нежилое здание	рыночная						
114-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	08.07.2022	Имущество	рыночная						
115-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	11.07.2022	Жилой дом	рыночная						

106/1-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	14.07.2022	Автомобиль	рыночная
116-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	15.07.2022	Нежилое здание	рыночная
117-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	15.07.2022	Квартира	рыночная
118-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	18.07.2022	Жилой дом	рыночная
119-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	18.07.2022	Автомобиль	рыночная
120-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	19.07.2022	Жилой дом	рыночная
121-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	20.07.2022	Автомобиль	рыночная
122-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	25.07.2022	Имущество	рыночная
123-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	22.07.2022	Квартира	рыночная
124-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	22.07.2022	Квартира	рыночная
125-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	23.07.2022	Квартира	рыночная
126-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	26.07.2022	Квартира	рыночная
127-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	27.07.2022	Жилой дом	рыночная
128-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	27.07.2022	Жилой дом	рыночная
129-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	27.07.2022	Квартира	рыночная
130-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	27.07.2022	Квартира	рыночная

131-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	28.07.2022	Квартира	рыночная
132-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	28.07.2022	Квартира	рыночная
133-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	29.07.2022	Жилой дом	рыночная
134-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	29.07.2022	Квартира	рыночная
135-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	03.08.2022	Квартира	рыночная
136-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	24.08.2022	Жилой дом	рыночная
137-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	05.08.2022	Квартира	рыночная
138-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	08.08.2022	Жилой дом	рыночная
139-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	21.09.2022	Квартира	рыночная
140-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	11.08.2022	Жилой дом	рыночная
141-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	15.08.2022	Квартира	рыночная
142-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	15.08.2022	Жилой дом	рыночная
143-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	15.08.2022	Жилой дом	рыночная
144-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	17.08.2022	Автомобиль	рыночная
145-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	17.08.2022	Имущество	рыночная
146-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	23.08.2022	Жилой дом	рыночная

147-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	19.08.2022	Квартира	рыночная
148-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	22.08.2022	Автомобиль	рыночная
149-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	29.08.2022	Жилой дом	рыночная
150-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	30.08.2022	Нежилое здание	рыночная
151-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	30.08.2022	Нежилое здание	рыночная
152-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	30.08.2022	Жилой дом	рыночная
153-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	31.08.2022	Квартира	рыночная
154-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	31.08.2022	Квартира	рыночная
156-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	31.08.2022	Жилой дом	рыночная
155-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	01.09.2022	Жилой дом	рыночная
157-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	05.09.2022	Жилой дом	рыночная
158-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	05.09.2022	Нежилое здание	рыночная
159-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	06.09.2022	Жилой дом	рыночная
160-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	09.09.2022	Квартира	рыночная
161-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	07.09.2022	Квартира	рыночная
162-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	10.09.2022	Жилой дом	рыночная

163-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	13.09.2022	Квартира	рыночная
164-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	13.09.2022	Жилой дом	рыночная
165-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	14.09.2022	Квартира	рыночная
166-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	15.09.2022	Жилой дом	рыночная
167-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	15.09.2022	Жилой дом	рыночная
168-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	16.09.2022	Жилой дом	рыночная
169-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	19.09.2022	Жилой дом	рыночная
170-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	20.09.2022	Автомобиль	рыночная
171-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	21.09.2022	Квартира	рыночная
172-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	30.09.2022	Жилой дом	рыночная
173-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	26.09.2022	Жилой дом	рыночная
174-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	27.09.2022	Квартира	рыночная
175-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	29.09.2022	Жилой дом	рыночная
176-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	29.09.2022	Имущество	рыночная
177-22	ЧПО Изаак Владимир Иванович	30.09.2022	Квартира	рыночная